第2号様式

排水設備等計画確認申請書
年　　月　　日
船橋市長　あて
	住所

	氏名

	（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	電話番号

排水設備等の計画について、船橋市下水道条例第6条第1項の規定による確認を受けたいので、次のとおり申請します。
	設置場所
	船橋市

	供用開始
	昭　平　令

	年

	月

	日 ・ 処理区域外

	排除方式
	分流 ・ 合流 ・ 宅地内分流

	設置区分
	新設 ・ 増設 ・ 切替
※切替の場合［浄化槽（　　　基）・汲取り便槽（　　　基）］

	使用水の種類
	水道水 ・ 井戸水 ・ その他（　　　　　　　　　　　）

	使用区分（汚水種類）
	生活排水（世帯数：　　） ・ 事業排水（業種：　　　　　　）

	1日平均排水量
（工場・事業所等の場合）

	m3/日

	工事期間
	着工予定

	年

	月

	日・完成予定

	年

	月

	日

	施工者（指定工事店）
	指定番号第

	号

	名称

	利害関係者の承認
	利害関係区分（ 土地所有者 ・ 建物所有者 ・ 排水設備所有者 ）

	住所
氏名

備考
1 利害関係者の承認欄は、申請者と異なる利害関係者がある場合に記入してください。
2 この申請書は、正副2部提出してください。
上記の排水設備の計画について、確認しました。
　　　船 橋 市 長
[bookmark: _GoBack]（ 公印省略 ）
	市事務欄
	確認番号　第　　　　　　　　号

	西［行・臨］・高［宮・谷］・津
江［船1・2・3・鎌1・市7・8-1・市4-4・5-2］
印［習・高・三・八1・2・鎌・小・神・市4-4・5-2］
接・未・外・開・確前・特・除・浸透（　　　　　基）
新・増・切替　　使用　　　世帯
	指示事項［設計・書類・その他］

	· 必要に応じトラップ・浸透ますを設けること